[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	416

	п.г.т. Октябрьское

О признании утратившим силу
постановления администрации городского

поселения Октябрьское от 21.11.2014 № 364

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения поселка городского типа Октябрьское»

 В связи с технической ошибкой:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 21.11.2014 № 364 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения поселка городского типа Октябрьское».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети  Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                 В.В. Сенченков
1